
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 5. 4. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

SBĚRNÝ DVŮR je od 4. dubna opět otevřený i v pondělí  

a to od 15.00 do 17.00 hodin. 

 

 

ZŠ a MŠ Přáslavice zve budoucí prvňáčky a jejich rodiče  

na ZÁPIS do 1. třídy, který se bude konat ve středu 6. dubna od 9.00 do 17.00 hodin 

v budově základní školy č.p. 18.  

Nová AKTOVKA bude jako dárek pro naše prvňáčky! 

 

 

PRVNÍ SVOZ BIOODPADU proběhne v pátek 8. dubna. 

 

 

Ztratil se SKATEBOARD – velký, černý s oranžovými kolečky.  

Pokud ho někdo viděl nebo našel, odevzdejte ho prosím na obecním úřadě,  

nebo kontaktujte majitele na tel. čísle: 721 885 628. 

Poctivého nálezce čeká odměna! 

 

 

Rozhledna „Božka“ Přáslavice je od 1. března 2022 až do odvolání  

z důvodu rekonstrukce zábradlí a schodiště UZAVŘENA. 

 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKA PRÁCE: 

SPOLEČNOST KAUFLAND nabízí ve svém centrálním skladě v Olomouci na ulici 

Týnecká 65, pozici SKLADNÍKA. S prémiemi máte možnost výdělku 40 tis. Kč a více. 

Dostanete smlouvu na dobu neurčitou a záruku stabilního zaměstnání u TOP 

zaměstnavatele, příspěvek na stravování, 25 dní dovolené, výhodně MultiSport 

kartu, příspěvek na volnočasové aktivity a další benefity. 

O této pozici se dozvíte více na stránce www.kaufland.cz/kariera nebo volejte na 

tel. číslo: 588 481 103. 

http://www.kaufland.cz/kariera

